



Dodávateľ: **Jana Drapáková - DRAPAX**
Vajanského 65
07101 Michalovce
Slovensko

IČO: **35455721** DIČ: **1020664183** IČ DPH: **SK1020664183**
 Okresný úrad Michalovce, Číslo živnostenského registra: 807-5208

Tel.: 0910 942 829 E-mail: drapax@gmail.com
 WWW: www.drapax.webnode.sk

IBAN: SK06 1100 0000 0029 4805 4563 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2948054563/1100 VS: 23020
 Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: **02.02.2023** Spôsob dopravy: Autom dodávateľ
 Dátum vyhotovenia: **02.02.2023** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **16.02.2023** Objednávka:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084

Tel.:

Fax:

E-mail: skola@csoumi.svcmi.sk

Stredná odborná škola sv.Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
07101 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SÚHRN ÚDAJOV K PLATBE:

IBAN: **SK06 1100 0000 0029 4805 4563**

SPLATNÉ: **16.02.2023**

VS: **23020**

387,80 €

Vystavená faktúra slúži zároveň ako dodací list

p.č.	PLU	Názov	EAN	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	515	Utiery papierové zelené ZZ 4000 ks (20 x 200 ks) kartón	0 000006 655440	10,000	ks	16,2500	162,50 20,0	19,50	195,00
2.	541	Ajax CLEAN čistič na podlahy 1L	5 900273 462213	48,000	ks	1,4167	68,00 20,0	1,70	81,60
3.	51	CITRA prášok na riad 400g	8 585003 920019	12,000	ks	1,4167	17,00 20,0	1,70	20,40
4.	2979	Rám s klipmi a plexi 210x297 DONAU	5 901498 071785	6,000	ks	3,1667	19,00 20,0	3,80	22,80
5.	2980	Rám s klipmi a plexi 300x400 DONAU	5 901498 071815	10,000	ks	5,6667	56,67 20,0	6,80	68,00

Dátum: 9.2.2023	
Podacie číslo:	
Celková hmotnosť: 153,6 Kg	
Priložili:	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	323,17	64,63	387,80
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 387,80 EUR

Slovom: Tristoosemdesiat sedem 80/100 EUR

Prehlasujeme, že na dodaný tovar bol vydaný certifikát o zhode vlastostí v zmysle Zák.č.264/1999Z.z., ktorý je uložený u výrobcu, dovozcu. Tovar na základe dodacieho listu prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru. Tovar je až do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. VYHLÁSENIE: Firma DRAPAX vyhlasuje, že plní povinnosti v zmysle zákona o obaloch č.529/2002 dopl.119/2010 a 223/2001

Faktúru vyhotovil: Jozef Drapak

Faktúru vytlačil: Jozef Drapak

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square